
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                17.6.–21.6.2024 

           TÉMA TÝDNE: rozloučení a školní výlet 

Informace pro rodiče: 
 

Pondělí 17.6. ➢ Děti budou potřebovat 1 pohlednici (může být vyplněná, starší). Po-
užijeme ji na pokus. Děkujeme 

Úterý 18.6. ➢ Srdečně zveme na předprázdninové rozloučení v 15:30 hodin v naší 
třídě. Pozvánka viz. níže. Konec přepokládáme za cca 1 hodinu. Na 
závěrečné popovídání uvítáme zdravé a Fairtradové pochoutky a 

nějaké také nabídneme.  

Středa 19.6. ➢ ŠKOLNÍ VÝLET. Bližší informace jsem zasílala v edookitu. 
Čtvrtek 20.6. 
a pátek 21.6. 

➢ Budeme se věnovat hodně čtení knížek, které mají děti půjčené ze 
školní knihovny. Trochu budeme počítat, zpívat, hrát společenské 
hry i opakovat na wordwallu, které děti hodně baví. Začneme také 
s úklidem třídy před prázdninami. Občas vyběhneme také na chvilku 
ven.   

     
 

Krásný týden přeje uč. Monika 

 
 
 

                                                                
                                                                                                           

 


